
                                                                    

   Zarządzenie Nr 16/2016 

Starosty Mławskiego 

                                    z dnia 1 kwietnia 2016r.  

 

w sprawie wyznaczenia Powiatowego Pełnomocnika do spraw przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie. 

       Na podstawie art. 34 ust 1i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

 W związku z Uchwałą Nr XIV/89/2016 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 24 lutego 2016r. w 

sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016 – 2020 wyznaczam Panią Joannę Tańską Dyrektora 

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie na Powiatowego Pełnomocnika do spraw przemocy w 

rodzinie, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

§ 2. 

1. Zadania Pełnomocnika określa Program z § 1 Zarządzenia. 

2. Zadania Pełnomocnik wykonuje w siedzibie Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie. 

3. Za wykonywanie zadań Pełnomocnik otrzyma wynagrodzenie ze środków przyjętych 

Programem. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA MŁAWSKI 

 

       Włodzimierz A. Wojnarowski 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


